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i‘ﬁy,,; e UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr. 10, daté 25.07,2018
PER

“MIRATIMIN E PROJEKT-BUXHETIT AFATMESEM 2019-2021 TF
UNIVERSITETIT TE ARTEVE”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit, t& larté n& Republikén e Shqipérisé™; ligjin nr. 10296, daté
08.07.2010 **Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin*’ udh&zimin e Ministrisé s& Arsimit,
Sportit dhe Arsimit nr. 27, datg 29.12.2017 pér *‘Strukturat-e brendshme akademike dhe
administrative né institucionet. publike t# arsimit t& larté'"dhe pﬁsi shgyrtoi Relacionin e

Administratores s& Universitetitit t¢ Arteve Znj, Alma Sinanaj dhe pasi e diskutoi, me votim
t& hapur, :

VENDOST:

1. Miratimin e ‘‘Projekt-Buxhetit afatmesém 2019-2021"" né Universitetin e Arteve,
sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

L. Publikimin ¢ vendimit n€ faqen zyrtare (internet) t& Universitetit t& Arteve,

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

BORDI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Elira KOKONA_ (Krvetar) Prof. Artan PEQINI (Anétar)
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UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI ADMINISTRIMIT

Prof. Arben BASHA (Anétar) Prof. Besnik BISHA {Anétar)
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himitér BAKO (Anétar) Arjan l{rﬂum (Anétar)
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